
NOVÍ ABSOLVENTI PĚTILETÉHO VÝCVIKU KBT 

V soboru 17. 9. 2021 úspěšně složilo zkoušku a ukončilo pětiletý akreditovaný výcvik 

v kognitivně behaviorální terapii institutu Odyssea 16 účastníků výcviku, kteří tímto získali 

právo být zapsáni do Adresáře terapeutů KBT. 

 

Jedná se o tyto absolventky a absolventy KBT výcviku: 

 

Výcviková skupina KBT VI 

Mgr. Barbora Jahodová 

Mgr. Markéta Vejmělková 

 

Výcviková skupina KBT VII 

Mgr. Zuzana Ambrůžková  

MUDr. Milan Drozd  

PhDr. Simona Fialová  

Mgr. Kristýna Göthová  

Mgr. Vilma Hádlík  

Mgr. Regina Jandová  

MUDr. Antonín Kolek  

PhDr. Mgr. Šárka Kubcová  

Bc. Jana Míková  

Mgr. Lucie Necidová  

Mgr. Karel Randák  

Mgr. Kristýna Vojkovská  

MUDr. Kristýna Vrbová  

 

Výcviková skupina KBT VIII 

PhDr. Ivana Křížová Ph.D. 

 

Celkem již ukončilo pětiletý akreditovaný výcvik v KBT Institutu Odyssea 145 absolventů. 

 

Všem novým absolventům KBT výcviku gratulujeme a přejeme hodně úspěchů při uplatňování 

principů a metod KBT jak při práci s klienty/pacienty, tak v osobním životě. 

 

Za výbor ČSKBT 

Petr Možný, předseda ČSKBT 


